
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS PAVELDOTVARKOS PROGRAMOS TVIRTINIMO 

 

        Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 26 dalimi, 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 5 straipsnio 3 dalimi, 

2023 m. gruodžio 13 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2023/2831 dėl Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai, Vilniaus miesto savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Vilniaus paveldotvarkos programą (pridedama).   

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 25 d. 

sprendimu Nr. 1-199 „Dėl Vilniaus paveldotvarkos programos tvirtinimo“ 1 punktą. 

3. Nustatyti, kad pagal Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 25 d. 

sprendimu Nr. 1-199 „Dėl Vilniaus paveldotvarkos programos tvirtinimo“ patvirtintą Vilniaus 

paveldotvarkos programą priimtos paraiškos ir pasirašytos sutartys galioja, iki bus įvykdyti 

sutartiniai įsipareigojimai sutartyse nustatyta tvarka.  

4. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros paveldo apsaugos skyriui 

organizuoti patvirtintosios programos įgyvendinimą.  

5. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriui kontroliuoti, kaip 

vykdomas šis sprendimas. 

  

 

 

 

            

 

 

 

 

 

  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS PAVELDOTVARKOS PROGRAMOS
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-30 Nr. 1-877
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 13:28:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-30 13:28:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-30
14:49:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-30 14:49:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


